Председателю  _____________________________________

	___________________________________________________

	(фамилия, имя, отчество заявителя полностью)

	проживающего (ей) по адресу:

	(деревня, улица, дом, квартира)

	телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о  самостоятельном трудоустройстве,
выдававшийся   ________________________________________________________,

                            (указать организацию, предприятие, учреждение)                                                    _________________________________________________________________ году ,

      (указать год выдачи)

в связи с __________________________________________________________________________________
                                                                        (изменением половой принадлежности)
Прилагаю следующие документы:

_______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
___________________

____________________

дата

       подпись